
2012년도 추경 1 회 일반회계 농산팀 ~ 농산팀

부서: 농산팀
정책: 농업 경쟁력 강화
단위: 농촌관광 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농산팀 27,665,583 29,939,794 △2,274,211

국         12,007,090 12,878,057 △870,967

광            140,000 140,000 0

기            572,378 1,447,145 △874,767

분            161,683 0 161,683

도          1,576,118 1,564,575 11,543

군         13,208,314 13,910,017 △701,703

농업 경쟁력 강화 2,153,456 2,051,701 101,755

국            376,296 330,963 45,333

광            140,000 140,000 0

기             27,045 27,045 0

분            161,683 0 161,683

도            233,204 237,239 △4,035

군          1,215,228 1,316,454 △101,226

농촌관광 기반조성 1,380,406 1,341,401 39,005

국            376,296 330,963 45,333

광            140,000 140,000 0

기             27,045 27,045 0

분            161,683 0 161,683

도            229,244 234,989 △5,745

군            446,138 608,404 △162,266

녹색농촌 체험마을 조성 237,500 200,000 37,500

국             25,000 0 25,000

광            140,000 140,000 0

도             21,750 18,000 3,750

군             50,750 42,000 8,750

307 민간이전 37,500 0 37,500

국             25,000 0 25,000

도              3,750 0 3,750

군              8,750 0 8,750

02 민간경상보조 37,500 0 37,500

  ○ 농어촌공동체회사 우수 지원사업
               37,500                  0           37,500       37,500,000원

국             25,000 0 25,000

도              3,750 0 3,750

군              8,750 0 8,750

농산어촌 체험마을 사무장 채용지원 64,800 38,880 25,920

국             36,000 21,600 14,400

도             16,704 5,184 11,520

군             12,096 12,096 0

307 민간이전 64,800 38,880 25,920

국             36,000 21,600 14,400

도             16,704 5,184 11,520

군             12,096 12,096 0

02 민간경상보조 64,800 38,880 25,920

  ○ 농산어촌 체험마을 사무장 채용지원(성립전)
               64,800             38,880           25,920       경정 64,800,000원

국             36,000 21,600 14,400

도             16,704 5,184 11,520
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부서: 농산팀
정책: 농업 경쟁력 강화
단위: 농촌관광 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             12,096 12,096 0

농업경영 컨설팅 지원 15,000 48,000 △33,000

국              9,000 28,800 △19,800

도              3,000 9,600 △6,600

군              3,000 9,600 △6,600

402 민간자본이전 15,000 48,000 △33,000

국              9,000 28,800 △19,800

도              3,000 9,600 △6,600

군              3,000 9,600 △6,600

01 민간자본보조 15,000 48,000 △33,000

  ○ 농업경영컨설팅 지원                15,000             48,000         △33,000  경정 15,000,000원

국              9,000 28,800 △19,800

도              3,000 9,600 △6,600

군              3,000 9,600 △6,600

농업인자녀 학자금 지원 414,573 414,573 0

분            161,683 0 161,683

도             91,206 91,206 0

군            161,684 323,367 △161,683

301 일반보상금 414,573 414,573 0

분            161,683 0 161,683

도             91,206 91,206 0

군            161,684 323,367 △161,683

02 장학금및학자금 414,573 414,573 0

  ○ 농업인 자녀학자금 지원(430명)
              414,573            414,573                0       경정 414,573,000원

분            161,683 0 161,683

도             91,206 91,206 0

군            161,684 323,367 △161,683

한국농정신문보급 18,845 19,780 △935

201 일반운영비 14,345 14,780 △435

01 사무관리비 14,345 14,780 △435

  ○ 운영수당                 5,345              5,780            △435

    ― 농정심의회위원 수당(예산절감)
                4,045              4,480            △435         경정 4,045,000원

202 여비 1,800 2,000 △200

01 국내여비 1,800 2,000 △200

  ○ 농림사업 신청 및 현지조사(예산절감)
                  400                500            △100

  ○ 시군교류 농지불법전용단속(예산절감)
                  600                700            △100

       경정 400,000원

       경정 600,000원

301 일반보상금 2,700 3,000 △300

10 행사실비보상금 2,700 3,000 △300

  ○ 농업인 교육(예산절감)                 2,700              3,000            △300  경정 2,700,000원

도시민유치 180,000 200,000 △20,000

국             90,000 100,000 △10,000
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부서: 농산팀
정책: 농업 경쟁력 강화
단위: 농촌관광 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             18,000 20,000 △2,000

군             72,000 80,000 △8,000

207 연구개발비 1,000 5,000 △4,000

국                500 2,500 △2,000

도                100 500 △400

군                400 2,000 △1,600

02 전산개발비 1,000 5,000 △4,000

  ○ 강진군 도시민유치 홈페이지 유지보수
                1,000              5,000          △4,000       경정 1,000,000원

국                500 2,500 △2,000

도                100 500 △400

군                400 2,000 △1,600

401 시설비및부대비 29,000 45,000 △16,000

국             14,500 22,500 △8,000

도              2,900 4,500 △1,600

군             11,600 18,000 △6,400

01 시설비 29,000 45,000 △16,000

  ○ 도시민이주적합지 정주여건 정비
               29,000             45,000         △16,000       경정 29,000,000원

국             14,500 22,500 △8,000

도              2,900 4,500 △1,600

군             11,600 18,000 △6,400

농어촌보육교사 특별수당 179,520 300,000 △120,480

국             84,733 150,000 △65,267

도             43,085 75,000 △31,915

군             51,702 75,000 △23,298

307 민간이전 179,520 300,000 △120,480

국             84,733 150,000 △65,267

도             43,085 75,000 △31,915

군             51,702 75,000 △23,298

10 사회복지보조 179,520 300,000 △120,480

  ○ 농어촌보육교사 특별수당
              179,520            300,000        △120,480       경정 179,520,000원

국             84,733 150,000 △65,267

도             43,085 75,000 △31,915

군             51,702 75,000 △23,298

농어촌축제지원사업 20,000 0 20,000

국             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

국             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

02 민간경상보조 20,000 0 20,000

  ○ 농어촌축제 지원사업(달마지마을)
               20,000                  0           20,000       25,000,000원 * 1개소 * 80/100

국             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

농어촌소규모보육시설설치사업 130,000 0 130,000
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부서: 농산팀
정책: 농업 경쟁력 강화
단위: 농촌관광 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             91,000 0 91,000

도             19,500 0 19,500

군             19,500 0 19,500

402 민간자본이전 130,000 0 130,000

국             91,000 0 91,000

도             19,500 0 19,500

군             19,500 0 19,500

01 민간자본보조 130,000 0 130,000

  ○ 농어촌소규모보육시설설치사업
              130,000                  0          130,000       130,000,000원 * 1개소

국             91,000 0 91,000

도             19,500 0 19,500

군             19,500 0 19,500

농업인 삶의 질 향상 472,690 459,900 12,790

도              3,960 2,250 1,710

군            468,730 457,650 11,080

농가도우미 지원사업 31,680 18,000 13,680

도              3,960 2,250 1,710

군             27,720 15,750 11,970

301 일반보상금 31,680 18,000 13,680

도              3,960 2,250 1,710

군             27,720 15,750 11,970

12 기타보상금 31,680 18,000 13,680

  ○ 농가도우미 지원사업                31,680             18,000           13,680  경정 31,680,000원

도              3,960 2,250 1,710

군             27,720 15,750 11,970

농어촌진흥기금 전남도 출연금 441,010 441,900 △890

202 여비 1,800 2,000 △200

01 국내여비 1,800 2,000 △200

  ○ 고소득 농업인 육성 지도(예산절감)
                  900              1,000            △100

  ○ 농어촌진흥기금사업 추진(예산절감)
                  900              1,000            △100

       경정 900,000원

       경정 900,000원

301 일반보상금 6,210 6,900 △690

10 행사실비보상금 6,210 6,900 △690

  ○ 고소득 및 중간소득 농업인 육성대상자 교육
     (예산절감)                 1,710              2,400            △690       경정 1,710,000원

지역특화사업육성 300,360 250,400 49,960

지역농협 특성화사업 250,360 250,400 △40

202 여비 360 400 △40

01 국내여비 360 400 △40

  ○ 지역특성화사업 추진 여비(예산절감)
                  360                400             △40       경정 360,000원

선진우수농업정책 발굴 40,000 0 40,000
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부서: 농산팀
정책: 농업 경쟁력 강화
단위: 지역특화사업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 10,000 0 10,000

03 국외업무여비 10,000 0 10,000

  ○ 선진 우수농업현장(기관) 방문(일본)
               10,000                  0           10,000       2,000,000원 * 5명 * 1회

301 일반보상금 30,000 0 30,000

07 민간인국외여비 30,000 0 30,000

  ○ 선진 우수농업현장(기관) 방문(일본)
               30,000                  0           30,000       2,000,000월 * 15명 * 1회

명품 농특산물 육성 10,000 0 10,000

301 일반보상금 5,000 0 5,000

12 기타보상금 5,000 0 5,000

  ○ 명품인증 농특산물 잔류농약검사비
                5,000                  0            5,000       250,000원 * 20건 * 1회

307 민간이전 5,000 0 5,000

02 민간경상보조 5,000 0 5,000

  ○ 상표등록 변리사비용 및 수수료 지원
                5,000                  0            5,000       1,000,000원 * 5건 * 1회 * 100/100

친환경농산물 생산 19,628,426 19,607,646 20,780

국         11,297,129 11,481,194 △184,065

기             35,033 0 35,033

도            970,687 952,476 18,211

군          7,325,577 7,173,976 151,601

친환경농산물 생산지원 6,900,255 6,586,387 313,868

국          1,203,420 1,164,680 38,740

도            659,719 699,639 △39,920

군          5,037,116 4,722,068 315,048

친환경농산물 인증지원 126,792 129,240 △2,448

도             31,698 32,310 △612

군             95,094 96,930 △1,836

301 일반보상금 126,792 129,240 △2,448

도             31,698 32,310 △612

군             95,094 96,930 △1,836

12 기타보상금 126,792 129,240 △2,448

  ○ 친환경농산물 인증 지원사업
              126,792            129,240          △2,448       경정 126,792,000원

도             31,698 32,310 △612

군             95,094 96,930 △1,836

친환경농업지구조성 320,000 320,000 0

국            115,000 83,334 31,666

도             61,500 41,666 19,834

군            143,500 195,000 △51,500

402 민간자본이전 320,000 320,000 0

국            115,000 83,334 31,666

도             61,500 41,666 19,834

군            143,500 195,000 △51,500
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부서: 농산팀
정책: 친환경농산물 생산
단위: 친환경농산물 생산지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 320,000 320,000 0

  ○ 친환경농업지구 조성사업
              320,000            320,000                0       경정 320,000,000원

국            115,000 83,334 31,666

도             61,500 41,666 19,834

군            143,500 195,000 △51,500

친환경농업 지원사업 1,849,300 1,823,400 25,900

201 일반운영비 28,600 2,000 26,600

01 사무관리비 28,600 2,000 26,600

  ○ 친환경농업단지 안내표지판 보수
               28,600              2,000           26,600       경정 28,600,000원

202 여비 1,350 1,500 △150

01 국내여비 1,350 1,500 △150

  ○ 선진 친환경농업 현장 견학(예산절감)
                  850              1,000            △150       경정 850,000원

301 일반보상금 1,815,950 1,816,500 △550

10 행사실비보상금 4,950 5,500 △550

  ○ 자연농업생활학교 위탁교육(예산절감)
                1,950              2,500            △550       경정 1,950,000원

친환경농업 사업 추진 3,325 3,500 △175

201 일반운영비 3,325 3,500 △175

01 사무관리비 3,325 3,500 △175

  ○ 일반수용비                 3,325              3,500            △175

    ― 친환경농업사업 홍보(예산절감)
                1,825              2,000            △175         경정 1,825,000원

친환경농업단지조성 1,599,100 1,599,200 △100

도            479,460 479,460 0

군          1,119,640 1,119,740 △100

202 여비 900 1,000 △100

01 국내여비 900 1,000 △100

  ○ 찹쌀 계약재배 지도추진(예산절감)
                  900              1,000            △100       경정 900,000원

친환경 농자재 지원사업 801,060 801,100 △40

202 여비 360 400 △40

01 국내여비 360 400 △40

  ○ 벼 육묘용 상토공급사업 현지확인(예산절감)
                  360                400             △40       경정 360,000원

녹비작물 종자대 지원사업 792,050 619,492 172,558

국            316,820 309,746 7,074

도                  0 61,949 △61,949

군            475,230 247,797 227,433

402 민간자본이전 792,050 619,492 172,558

국            316,820 309,746 7,074
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부서: 농산팀
정책: 친환경농산물 생산
단위: 친환경농산물 생산지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                  0 61,949 △61,949

군            475,230 247,797 227,433

02 민간대행사업비 792,050 619,492 172,558

  ○ 녹비작물 종자대 지원사업
              792,050            619,492          172,558       경정 792,050,000원

국            316,820 309,746 7,074

도                  0 61,949 △61,949

군            475,230 247,797 227,433

친환경 생태 연못 조성사업 6,000 36,000 △30,000

도              1,800 10,800 △9,000

군              4,200 25,200 △21,000

402 민간자본이전 6,000 36,000 △30,000

도              1,800 10,800 △9,000

군              4,200 25,200 △21,000

01 민간자본보조 6,000 36,000 △30,000

  ○ 친환경 생태연못 조성사업
                6,000             36,000         △30,000       경정 6,000,000원

도              1,800 10,800 △9,000

군              4,200 25,200 △21,000

신선과채류 무농약 해충방제지원 14,315 42,000 △27,685

도              9,450 12,600 △3,150

군              4,865 29,400 △24,535

402 민간자본이전 14,315 42,000 △27,685

도              9,450 12,600 △3,150

군              4,865 29,400 △24,535

01 민간자본보조 14,315 42,000 △27,685

  ○ 신선과채류 무농약 해충방제 지원사업
               14,315             42,000         △27,685       경정 14,315,000원

도              9,450 12,600 △3,150

군              4,865 29,400 △24,535

친환경농산물 잔류농약검사지원 5,624 6,080 △456

도              1,687 1,824 △137

군              3,937 4,256 △319

301 일반보상금 5,624 6,080 △456

도              1,687 1,824 △137

군              3,937 4,256 △319

12 기타보상금 5,624 6,080 △456

  ○ 친환경농산물 잔류농약검사지원
                5,624              6,080            △456       경정 5,624,000원

도              1,687 1,824 △137

군              3,937 4,256 △319

유기농 종합보험지원 87,114 36,800 50,314

도             26,134 11,040 15,094

군             60,980 25,760 35,220

307 민간이전 87,114 36,800 50,314

도             26,134 11,040 15,094

군             60,980 25,760 35,220
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부서: 농산팀
정책: 친환경농산물 생산
단위: 친환경농산물 생산지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상보조 87,114 36,800 50,314

  ○ 유기농 종합보험 지원                87,114             36,800           50,314  경정 87,114,000원

도             26,134 11,040 15,094

군             60,980 25,760 35,220

일반재배 우렁이농법 지원 299,000 173,000 126,000

도             29,000 29,000 0

군            270,000 144,000 126,000

301 일반보상금 299,000 173,000 126,000

도             29,000 29,000 0

군            270,000 144,000 126,000

12 기타보상금 299,000 173,000 126,000

  ○ 일반재배 새끼우렁이 공급
              299,000            173,000          126,000       경정 299,000,000원

도             29,000 29,000 0

군            270,000 144,000 126,000

고품질 농산물 생산 11,584,961 12,070,309 △485,348

국         10,093,709 10,316,514 △222,805

기             35,033 0 35,033

도            237,573 240,837 △3,264

군          1,218,646 1,512,958 △294,312

친환경비료(토양개량제) 지원사업 1,579,790 1,545,900 33,890

국          1,105,853 1,082,130 23,723

도            157,979 154,590 3,389

군            315,958 309,180 6,778

206 재료비 1,579,790 1,545,900 33,890

국          1,105,853 1,082,130 23,723

도            157,979 154,590 3,389

군            315,958 309,180 6,778

01 재료비 1,579,790 1,545,900 33,890

  ○ 친환경비료(토양개량제) 지원사업
            1,579,790          1,545,900           33,890       경정 1,579,790,000원

국          1,105,853 1,082,130 23,723

도            157,979 154,590 3,389

군            315,958 309,180 6,778

농작물 재해보험지원 39,282 19,641 19,641

도             13,094 6,547 6,547

군             26,188 13,094 13,094

301 일반보상금 39,282 19,641 19,641

도             13,094 6,547 6,547

군             26,188 13,094 13,094

12 기타보상금 39,282 19,641 19,641

  ○ 농작물 재해보험금지원                39,282             19,641           19,641  경정 39,282,000원

도             13,094 6,547 6,547

군             26,188 13,094 13,094

친환경비료(유기질)지원사업 896,000 1,588,768 △692,768

국            560,000 794,384 △234,384

군            336,000 794,384 △458,384
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부서: 농산팀
정책: 친환경농산물 생산
단위: 고품질 농산물 생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 896,000 1,588,768 △692,768

국            560,000 794,384 △234,384

군            336,000 794,384 △458,384

02 민간대행사업비 896,000 1,588,768 △692,768

  ○ 유기질비료 지원사업               896,000          1,588,768        △692,768  경정 896,000,000원

국            560,000 794,384 △234,384

군            336,000 794,384 △458,384

지역특화품목 농업법인체 육성 50,000 77,000 △27,000

도             12,500 20,000 △7,500

군             37,500 57,000 △19,500

402 민간자본이전 50,000 77,000 △27,000

도             12,500 20,000 △7,500

군             37,500 57,000 △19,500

01 민간자본보조 50,000 77,000 △27,000

  ○ 지역특화품목 농업법인체 육성
               50,000             77,000         △27,000       경정 50,000,000원

도             12,500 20,000 △7,500

군             37,500 57,000 △19,500

고품질쌀 최적경영체 육성 0 36,000 △36,000

국                  0 20,000 △20,000

도                  0 4,800 △4,800

군                  0 11,200 △11,200

307 민간이전 0 36,000 △36,000

국                  0 20,000 △20,000

도                  0 4,800 △4,800

군                  0 11,200 △11,200

02 민간경상보조 0 36,000 △36,000

  ○ 고품질쌀 최적경영체 육성사업                     0             36,000         △36,000  경정 0원

국                  0 20,000 △20,000

도                  0 4,800 △4,800

군                  0 11,200 △11,200

식량작물 경쟁력제고사업 230,000 183,000 47,000

도             54,000 54,900 △900

군            176,000 128,100 47,900

402 민간자본이전 230,000 183,000 47,000

도             54,000 54,900 △900

군            176,000 128,100 47,900

01 민간자본보조 230,000 183,000 47,000

  ○ 벼 및 장비보관창고 설치 지원
               50,000                  0           50,000

  ○ 벼육묘녹화장설치지원                     0              3,000          △3,000

       100,000,000원 * 1개소 * 50/100

  경정 0원

도                  0 900 △900

군                  0 2,100 △2,100

농업인 안전공제지원사업 100,000 0 100,000

301 일반보상금 100,000 0 100,000

12 기타보상금 100,000 0 100,000
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부서: 농산팀
정책: 친환경농산물 생산
단위: 고품질 농산물 생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 농업인 안전공제 지원               100,000                  0          100,000  100,000,000원 * 1회

웰빙콩특화단지조성사업 27,000 0 27,000

206 재료비 3,000 0 3,000

01 재료비 3,000 0 3,000

  ○ 검정콩 종자 공급                 3,000                  0            3,000  12,000원 * 50kg * 5ha

402 민간자본이전 24,000 0 24,000

01 민간자본보조 24,000 0 24,000

  ○ 콩 수확기 지원사업
               24,000                  0           24,000       15,000,000원 * 2대 * 80/100

밭직불사업관리 및 운영비 7,856 0 7,856

국              7,856 0 7,856

201 일반운영비 5,500 0 5,500

국              5,500 0 5,500

01 사무관리비 5,500 0 5,500

  ○ 일반수용비                 5,500                  0            5,500

    ― 밭직불제 사업관리(행정)비                 5,500                  0            5,500  5,500,000원

국              5,500 0 5,500

202 여비 2,356 0 2,356

국              2,356 0 2,356

01 국내여비 2,356 0 2,356

  ○ 밭농업직불제사업 현지확인                 2,356                  0            2,356  2,356,000원

국              2,356 0 2,356

쌀직불사업관리및운영비 35,033 0 35,033

기             35,033 0 35,033

201 일반운영비 22,608 0 22,608

기             22,608 0 22,608

01 사무관리비 22,608 0 22,608

  ○ 일반수용비                16,528                  0           16,528

    ― 쌀소득등보전직불제사업관리
               16,528                  0           16,528         16,528,000원

기             16,528 0 16,528

  ○ 운영수당                 6,080                  0            6,080

    ― 실경작 심사위원회 회의 참석수당
                6,080                  0            6,080         6,080,000원

기              6,080 0 6,080

202 여비 7,885 0 7,885

기              7,885 0 7,885

01 국내여비 7,885 0 7,885

  ○ 쌀소득등보전직불사업 현지확인
                7,885                  0            7,885       7,885,000원

기              7,885 0 7,885

301 일반보상금 4,540 0 4,540

기              4,540 0 4,540
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부서: 농산팀
정책: 친환경농산물 생산
단위: 고품질 농산물 생산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 행사실비보상금 2,640 0 2,640

  ○ 실경작 심사위원회 운영비                 2,640                  0            2,640  2,640,000원

기              2,640 0 2,640

12 기타보상금 1,900 0 1,900

  ○ 실경작 심사위원 현장조사                 1,900                  0            1,900  1,900,000원

기              1,900 0 1,900

일손절감 농기계공급 1,143,210 950,950 192,260

도             73,395 12,000 61,395

군          1,069,815 938,950 130,865

농기계 공급사업 924,460 950,950 △26,490

도              7,770 12,000 △4,230

군            916,690 938,950 △22,260

202 여비 360 400 △40

01 국내여비 360 400 △40

  ○ 농기계 지원사업 대상자선정 현지확인(예산
     절감)                   360                400             △40       경정 360,000원

206 재료비 56,800 80,000 △23,200

도              7,770 12,000 △4,230

군             49,030 68,000 △18,970

01 재료비 56,800 80,000 △23,200

  ○ 농약안전사용장비 공급                51,800             80,000         △28,200  경정 51,800,000원

도              7,770 12,000 △4,230

군             44,030 68,000 △23,970

  ○ 농기계 안전사고 예방 야광반사지 지원
                5,000                  0            5,000       2,500원 * 2,000대

402 민간자본이전 865,000 868,250 △3,250

01 민간자본보조 865,000 868,250 △3,250

  ○ 강진군 종합농기계서비스센터 부품지원
              100,000             50,000           50,000

  ○ 일손절감 톤백저울 지원사업
              165,000            218,250         △53,250

       경정 100,000,000원

       1,500,000원 * 220대 * 50/100

맞춤형 농기계 지원사업 218,750 0 218,750

도             65,625 0 65,625

군            153,125 0 153,125

402 민간자본이전 218,750 0 218,750

도             65,625 0 65,625

군            153,125 0 153,125

01 민간자본보조 218,750 0 218,750

  ○ 맞춤형 농기계 구입 지원사업
              218,750                  0          218,750       2,500,000원 * 175대 * 50/100

도             65,625 0 65,625

군            153,125 0 153,125

원예.특작 육성지원 5,753,930 8,158,200 △2,404,270

국            333,665 1,065,900 △732,235

기            510,300 1,420,100 △909,800
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부서: 농산팀
정책: 원예.특작 육성지원
단위: 원예전문단지 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            372,227 374,860 △2,633

군          4,537,738 5,297,340 △759,602

원예전문단지 육성 2,254,500 4,567,500 △2,313,000

기            452,000 1,366,800 △914,800

도             67,740 205,020 △137,280

군          1,734,760 2,995,680 △1,260,920

시설원예생산단지육성사업 1,125,500 1,150,500 △25,000

402 민간자본이전 1,108,500 1,133,500 △25,000

01 민간자본보조 1,108,500 1,133,500 △25,000

  ○ 장미양액 재배시설 시범사업
              225,000            250,000         △25,000       경정 225,000,000원

시설원예품질개선사업 1,129,000 3,417,000 △2,288,000

기            452,000 1,366,800 △914,800

도             67,740 205,020 △137,280

군            609,260 1,845,180 △1,235,920

402 민간자본이전 1,129,000 3,417,000 △2,288,000

기            452,000 1,366,800 △914,800

도             67,740 205,020 △137,280

군            609,260 1,845,180 △1,235,920

01 민간자본보조 1,129,000 3,417,000 △2,288,000

  ○ 시설원예 품질개선사업(원예전문단지)
              929,000          3,417,000      △2,488,000       경정 929,000,000원

기            372,000 1,366,800 △994,800

도             55,740 205,020 △149,280

군            501,260 1,845,180 △1,343,920

  ○ 시설원예 품질개선사업(일반원예시설)
              200,000                  0          200,000       200,000,000원

기             80,000 0 80,000

도             12,000 0 12,000

군            108,000 0 108,000

고품질 과채류 생산기반조성 2,896,340 3,250,900 △354,560

국            333,665 1,065,900 △732,235

도            196,337 141,940 54,397

군          2,366,338 2,043,060 323,278

원예작물 경쟁력 제고사업 1,071,300 743,800 327,500

국             40,000 0 40,000

도            138,600 81,750 56,850

군            892,700 662,050 230,650

206 재료비 20,000 0 20,000

01 재료비 20,000 0 20,000

  ○ 채소 재배농가 친환경 영양제공급사업
               20,000                  0           20,000       100,000원 * 200ha

402 민간자본이전 631,300 323,800 307,500

국             40,000 0 40,000

도            138,600 81,750 56,850

군            452,700 242,050 210,650
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부서: 농산팀
정책: 원예.특작 육성지원
단위: 고품질 과채류 생산기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본보조 631,300 323,800 307,500

  ○ 우량 마늘종구 구입지원사업
               38,000                  0           38,000

  ○ 고추 비가림 재배시설 지원사업
              100,000                  0          100,000

       7,600,000원 * 10ha * 50/100

       100,000,000원

국             40,000 0 40,000

도              6,000 0 6,000

군             54,000 0 54,000

  ○ 원예작물 경쟁력 제고(수출인프라구축사업)
              442,000            272,500          169,500       경정 442,000,000원

도            132,600 81,750 50,850

군            309,400 190,750 118,650

시설원예 에너지절감 시스템지원 791,770 1,588,600 △796,830

국            293,665 1,065,900 △772,235

도             39,737 42,190 △2,453

군            458,368 480,510 △22,142

202 여비 540 600 △60

01 국내여비 540 600 △60

  ○ 시설원예지원사업 추진 여비(예산절감)
                  540                600             △60       경정 540,000원

402 민간자본이전 791,030 1,587,800 △796,770

국            293,665 1,065,900 △772,235

도             39,737 42,190 △2,453

군            457,628 479,710 △22,082

01 민간자본보조 791,030 1,587,800 △796,770

  ○ 지열 냉난방 시설지원 사업                     0          1,288,000      △1,288,000  경정 0원

국                  0 966,000 △966,000

도                  0 32,200 △32,200

군                  0 289,800 △289,800

  ○ 목재펠릿 난방기 지원사업
              172,530             90,000           82,530       경정 172,530,000원

국             86,265 45,000 41,265

도              8,627 4,500 4,127

군             77,638 40,500 37,138

  ○ 에너지 절감시설 지원사업
              512,500            109,800          402,700       경정 512,500,000원

국            205,000 54,900 150,100

도             30,750 5,490 25,260

군            276,750 49,410 227,340

  ○ 시간계측기 지원사업                 6,000                  0            6,000  6,000,000원

국              2,400 0 2,400

도                360 0 360

군              3,240 0 3,240

고소득 특화작목 육성 868,270 753,500 114,770

202 여비 270 300 △30

01 국내여비 270 300 △30

  ○ 고소득 특화작목 현지확인(예산절감)
                  270                300             △30       경정 270,000원
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부서: 농산팀
정책: 원예.특작 육성지원
단위: 고품질 과채류 생산기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 867,800 753,000 114,800

01 민간자본보조 867,800 753,000 114,800

  ○ 행복한 텃밭 소득화 조성사업
               64,800                  0           64,800

  ○ 고추 가공시설 설치사업
               50,000                  0           50,000

       180,000,000원 * 0.4㏊ * 90/100

       100,000,000원 * 1개소 * 50/100

특용작물 생산조성 326,370 75,500 250,870

도             82,500 4,500 78,000

군            243,870 71,000 172,870

과수원유해조수 방지시설지원사업 5,870 15,000 △9,130

도              4,500 4,500 0

군              1,370 10,500 △9,130

402 민간자본이전 5,870 15,000 △9,130

도              4,500 4,500 0

군              1,370 10,500 △9,130

01 민간자본보조 5,870 15,000 △9,130

  ○ 과수원유해조수방지시설 지원사업
                5,870             15,000          △9,130       경정 5,870,000원

도              4,500 4,500 0

군              1,370 10,500 △9,130

소득약용작물 생산단지 조성사업 260,000 0 260,000

도             78,000 0 78,000

군            182,000 0 182,000

301 일반보상금 260,000 0 260,000

도             78,000 0 78,000

군            182,000 0 182,000

12 기타보상금 260,000 0 260,000

  ○ 소득약용작물 생산단지 조성사업
              260,000                  0          260,000       260,000,000원

도             78,000 0 78,000

군            182,000 0 182,000

FTA 경쟁력 강화사업 276,720 264,300 12,420

기             58,300 53,300 5,000

도             25,650 23,400 2,250

군            192,770 187,600 5,170

FTA 경쟁력 강화사업 132,920 133,000 △80

202 여비 720 800 △80

01 국내여비 720 800 △80

  ○ FTA 경쟁력제고사업 추진(예산절감)
                  720                800             △80       경정 720,000원

고품질생산시설 현대화사업 142,500 130,000 12,500

기             57,000 52,000 5,000

도             25,650 23,400 2,250

군             59,850 54,600 5,250

402 민간자본이전 142,500 130,000 12,500
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부서: 농산팀
정책: 원예.특작 육성지원
단위: FTA 경쟁력 강화사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             57,000 52,000 5,000

도             25,650 23,400 2,250

군             59,850 54,600 5,250

01 민간자본보조 142,500 130,000 12,500

  ○ 과수 고품질시설 현대화사업
              142,500            130,000           12,500       경정 142,500,000원

기             57,000 52,000 5,000

도             25,650 23,400 2,250

군             59,850 54,600 5,250

행정운영경비(농산팀) 29,771 22,247 7,524

기본경비(농산팀) 29,771 22,247 7,524

기본경비(농정) 20,939 22,247 △1,308

201 일반운영비 12,137 12,467 △330

01 사무관리비 12,137 12,467 △330

  ○ 일반수용비                 6,337              6,667            △330

    ― 부서운영 총액계상(예산절감)
                6,337              6,667            △330         경정 6,337,000원

202 여비 8,802 9,780 △978

01 국내여비 8,802 9,780 △978

  ○ 부서운영 총액계상(예산절감)
                8,802              9,780            △978       경정 8,802,000원

기본경비(친환경농업) 4,416 0 4,416

201 일반운영비 2,016 0 2,016

01 사무관리비 2,016 0 2,016

  ○ 급 량 비                 2,016                  0            2,016

    ― 부서운영 총액계상                 2,016                  0            2,016  2,016,000원

202 여비 2,400 0 2,400

01 국내여비 2,400 0 2,400

  ○ 부서운영 총액계상                 2,400                  0            2,400  2,400,000원

기본경비(원예특작) 4,416 0 4,416

201 일반운영비 2,016 0 2,016

01 사무관리비 2,016 0 2,016

  ○ 급 량 비                 2,016                  0            2,016

    ― 부서운영 총액계상                 2,016                  0            2,016  2,016,000원

202 여비 2,400 0 2,400

01 국내여비 2,400 0 2,400

  ○ 부서운영 총액계상                 2,400                  0            2,400  2,400,000원
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